МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  №15 МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От                                                                                       №
                                                               г.Темрюк

Об отчислении ребёнка из ДОУ в порядке перевода.

Котовой Наталье Анатольевне, старшему воспитателю, п р и к а з ы в а ю :

1.Отчислить   ФИО ребенка  из  МБДОУ ДС КВ №15 с  года   в связи с

переходом в МБДОУ ДС КВ № .

Основание: заявление   .

Заведующий МБДОУ ДС КВ №15                                        Н.А.Волкодав

С приказом ознакомлены и согласны

________________  ________________________   ___________

Подпись                          расшифровка подписи             дата